Quarta-feira, 08 de Dezembro de 2021

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito

____________________________

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00055/2021

Fica por meio deste instrumento estabelecida a alteração na
Cláusula Terceira por este termo de apostilamento do
Contrato 00118/2021 – CPL firmado em 10 de Junho de
2021entre a Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha – PB e a
Empresa Marcos Juliano da Silva, CNPJ nº 12.633.952/0001-
21 do Pregão Presencial nº 00055/2021, Objeto: Aquisição de
móveis, eletrodomésticos e utensílios para atender as
necessidades deste Município.

Catolé do Rocha – PB, 07 de Dezembro de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito

____________________________

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00078/2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Catolé do Rocha – PB através do presidente, torna público,
para conhecimento dos interessados, conforme consta em
Ata, que no referido  PREGÃO PRESENCIAL 00078/2021,
realizado no dia 07/12/2021  às 08:00 horas, tendo como
objeto Aquisição de veículo automotor de passeio, zero
quilômetro, com capacidade mínima de 05 pessoas, na cor
branca, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde/Vigilância Sanitária - VISA, deste
município, não houve comparecimento de licitante, sendo a
sessão encerrada como deserta.

Catolé do Rocha-PB, 07 de Dezembro de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

____________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de caminhão tipo basculante, com
capacidade mínima de 12m³, com condutor, destinado ao
transporte de piçarras para recuperação de ruas, avenidas e
estradas vicinais do Município de Catolé do Rocha - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00026/2021.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Catolé do
Rocha: FPM/ICMS E OUTROS 15.452.0034.2069 –
Manutenção da Sec. de Infraestrutura 15.122.0034.2080 –
Manut. Serv. de Limp. Pública e Aq. Equip. 339039.00 –
Outros Serviços de Terceiros – PJ 339039.99 – Outros
Serviços de Terceiros – PJ. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00170/2021 - 05.11.21
- COESA LOCACOES & SERVICOS EIRELI - R$ 148.603,00.

Catolé do Rocha – PB, 07 de Dezembro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

___________________________________

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2021

Fica por meio deste instrumento estabelecida a alteração na
Cláusula Terceira por este termo de apostilamento do
Contrato 00142/2021 – CPL firmado em 03 de Setembro de
2021 entre a Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha – PB e a
Empresa Superfio Comercio de Produtos Médicos e
Hospitalares LTDA, CNPJ nº 05.675.713/0001-79 do Pregão
Eletrônico nº 00019/2021, Objeto: Aquisição de material
médico hospitalar referente aos itens fracassados no Pregão
Eletrônico 00012/2021.

Catolé do Rocha – PB, 07 de Dezembro de 2021.

LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3203 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto

Extratos

	Página 1